РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛОМ СКОНД

УЫНАФФ/Е
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022 г. №2 г. Беслан

О внесении изменений в Постановление
Главы муниципального образования
Правобережный район от 24.01.2022 г. №1

В целях реализации Указа Главы РСО-Алания от 24 января 2022 года
№19 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Северная Осетия -
Алания от 23 октября 2021 г. №364 «О мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на
территории РСО-Алания» на территории Правобережного района
постановляю:

1. Внести в Постановление Главы МО Правобережный район от 24
января 2022 г. №1«О реализации Указа Главы РСО-Алания от 24 января 2022
года №19 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Северная Осетия
- Алания от 23 октября 2021 г. №364 «О мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на
территории РСО-Алания» на территории Правобережного района»
изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

на территории Правобережного района приостановить
функционирование образовательных, культурных, спортивных учреждений с
25 января 2022 г. по 29 января 2022 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации К.Р. Мрикаева.

Глава муниципального образования С.М. Фраев